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BİR YILIN ARDINDAN...
Şubemizin Aralık 2010 Bülteni ile birlikte bir yılı daha geride bırakıyoruz. Özelleştirme 

uygulamaları başta olmak üzere kamu kaynaklarının yağmalanmasına hız verildiği, 

yaşamsal gereksinimimiz olan suyun ticarileştirilmesi ile su kaynaklarımızın kurutulmasına 

yönelik tehdidin yaratıldığı, kuralsızlaştırma ile hak ihlallerinin arttığı, plansız programsız 

yönetim anlayışının egemen kılındığı, işsizliğin durdurulması yerine siyasi kayırmanın, 

yandaşlık ve biat kültürünün kurumsallaştırıldığı, bu uğurda kamu olanakları kullanılarak 

sınavlarda bile her türlü usulsüzlüğün yapıldığı, ülkemizde yurttaş kavramı yerine 

vatandaşlar arasında din, dil, ırk ayrımcığının hızla körüklendiği, yargının ele geçirilmesi 

yönünde her türlü baskının yürütüldüğü, sağlık ve eğitim gibi temel haklara yönelik alanların 

ticarileştirildiği, ülkemizde mühendislik yatırımlarının gerçekleştirilmesi yerine 

taşeronlaştırılmanın geliştirildiği, mühendislik eğitiminin önündeki sorunların aşılması 

yerine YÖK kanalı ile teknik öğretmenlere mühendis ünvanı verilerek yeni kaosların 

oluşturulduğu, kısaca son sekiz yıl içerisinde en acımasız, olumsuzluklarla dolu bir yılı daha 

geride bırakmaktayız. 

Meslektaşlarımız arasında işsizlik oranı hızla artmaktadır. Şu anda işi olanların bile 

geleceğe yönelik kaygıları bulunmaktadır. Başta GEDİZ EDAŞ olmak üzere mesleki hak 

ihlalleri keyfi ve siyasi olarak sürdürülmektedir. Bu ve benzeri olumsuzlukların 

giderilmesine yönelik elbette umudumuz, mücadele gücümüz vardır. Ülkemize ve 

mesleğimize yönelik sorumluluklarımızı yerine getirmek, yanlışlara karşı çıkmak bizim 

görevimizdir. Bu nedenle asla iktidara ve yandaşlarına biat etmeyeceğimiz de açıktır.

26 Aralık 1954 tarihinde 672 üyesi ile ilk Genel Kurulu'nu gerçekleştiren Elektrik 

Mühendisleri Odası kuruluşunun 56. yılını kutluyor. Ülke, meslek ve meslektaş çıkarlarının 

korunması ve geliştirilmesi amacı ile kurulan Odamız özellikle 1970’lerin başından itibaren 

kamu çıkarlarının korunması yönünde çalışmalarını geliştirmiş, ülke düzeyinde 

örgütlenmesini sağlamış, kamu kurumu niteliğinde bir meslek odasıdır. Odamızı bu 

günlere getiren elbette yönetici ve üye birlikteliği olmuştur. Özellikle örgütlenmenin yapı 

taşları olan temsilcilik ve komisyonlarda görev alan üyelerimiz başarının en büyük sahibidir. 

Bu nedenle emeği geçen tüm üyelerimizi kutluyor, teşekkür ediyoruz. Şu anda aramızda 

olmayan, yitirdiğimiz meslektaşlarımızı, arkadaşlarımızı, ağabeylerimizi bir kez daha saygı 

ile anıyor, çalışmalarını bıraktıkları yerden sürdüreceğimizin altını çizmek istiyoruz.

DSİ verilerine göre elektrik enerjisi üretimine yönelik su kaynaklarımızın henüz %35'ini 

kullanmaktayız. Ancak son dönemde kaynak kullanımının geliştirilmesine yönelik yapılan 

bir çok projenin sağlıklı olarak yapılmadığı da gözlenmektedir. Hidroelektrik santrallerin 

kurulmasına yönelik yapılan bu projeler ya doğu Karadenizde olduğu gibi doğa katliamına 

ve talanına ya da Ilısu Barajında olduğu gibi Hasankeyf'de binlerce yıllık kültür 

varlıklarımızın sular altında kalmasına neden olmaktadır. Bunun yanısıra verimliliği arttırıcı 

projelerin geliştirilememesi, enerji sektörünün sadece tüketime yönelik serbest piyasa 

talebine terk edilmesi olumsuzlukları olabildiğince arttırmaktadır. Burada yapılması 

gereken yöre insanının yaşam alanlarının gözetildiği, varlıklarımızın ve kamu çıkarlarının 

korunduğu projelerin geliştirilmesidir.

İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Tahsin Vergin'i 

kaybetmenin üzüntüsünü yaşamaktayız.  Odaların sadece mesleki yapılar olmadığını en 

iyi kavrayanlardan biri olan sadece inşaat mühendislerinin değil bütün mühendislerin 

ağabeyi Tahsin Vergin'in vefatı nedeni ile ailesine, meslektaşlarına ve TMMOB 

örgütlülüğüne baş sağlığı diliyoruz.

Ülkemizde her türlü yolsuzluk, usulsüzlük ve kayırmaların giderildiği, demokrasi ve 

kardeşliğin korunduğu bir yıl özlemi ile esen kalın.
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